本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

股票简称：亚星化学          股票代码：600319         编号：临 2019-023

潍坊亚星化学股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

潍坊亚星化学股份有限公司（以下称“公司”）于 2019 年 6 月 27 日召开第

七届董事会第十六次会议，会议审议通过了《关于注销全资子公司的议案》，同

意注销全资子公司潍坊赛林贸易有限公司（以下简称“赛林贸易”），并授权公司

司经营层负责办理工商变更相关事宜。

根据《公司法》及《公司章程》的规定，上述事项不涉及关联交易，不构成

重大资产重组，无需提交公司股东大会审议。

一、拟注销子公司的基本情况

注册名称：潍坊赛林贸易有限公司

    注册地址：山东省潍坊市寒亭区亚星路 1881号

    法定代表人：崔焕义

    注册资本：8045.6112 万元人民币

    成立日期：2016 年 9月 29日

    营业期限：2016 年 9月 29日至无固定期限

    公司类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

经营范围：销售：氯化聚乙烯、ADC发泡剂、化工设备、化工产品（不含危

险化学品及易制毒化学品）；建筑材料批发（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动）。

财务情况：自成立以来未开展任何经营行为，无财务数据。

二、本次注销原因

由于公司内外部环境的变化，赛林贸易成立后尚未出资，未开展任何业务。

为整合公司资源，优化公司资产结构，提高管理运作效率，公司拟注销全资子公

司赛林贸易。

三、注销子公司对公司的影响

本次注销全资子公司赛林贸易，该公司将不再纳入公司合并财务报表范围，

目前已无正常的生产经营活动，不会对公司正常生产经营产生不良影响，也不会

损害公司及股东、特别是中小股东的利益。

特此公告。

潍坊亚星化学股份有限公司董事会

                                   二〇一九年六月二十七日